厦门市医疗器械协会关于召开第二届二次会员大会暨法规培训的通知
各位会员：

为感谢广大会员单位长期以来对协会的关心和支持，加强企业间的沟通和了解，增强会员单位的法律意识及理财管理能力，兹定于2015年2月2日下午2：30召开厦门市医疗器械协会第二届二次会员大会暨法规培训，现将有关事项通知如下：
1、 会议时间：2015年2月2日（星期一）下午2：30（下午2：00开始签到）。
2、 会议地点：厦门空港佰翔花园酒店（原航空港花园酒店）国际会议中心楼三楼致远厅（高崎国际机场翔云一路50号）。
3、 会议内容：
1. 会长讲话；

2. 部分会长单位介绍企业发展概况及愿景；

3. 领导讲话；
4. 法规培训（市局何清杭博士）；

5. 理财管理辅导（外聘老师）；

6. 会员单位文艺表演；

7. 晚餐。

4、 参会人员：协会所有会员单位的企业负责人。

5、 回执时间：请于1月27日前将会议回执发邮件至协会邮箱：ylqx68@163.com。
6、 联系电话： 5633658/5633586/5633369。
                                             厦门市医疗器械协会

                                             2015年1月22日
会议回执
	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话

[image: image1.png]® fEEeE

i
& SEEEE CIL=L5
N RIE0PD
mpuoe AT g
o ENEERE L
] %
N mOEENE o "
£ Eiati @ s 5
A N
s
\
AN 7 @ T
® zemanm
© FmwE WEPL
e swen
@mEs
[l =P

2
e ORI

交通方案：

1. 自驾：机场方向成功大道右转翔云一路直行300米即到。
2. 乘坐L19路至空港酒店站下即到。
3. 乘坐27路、84路至机场路口站下，步行500米即到！